
سه شنبه 25  اردیبهشت 1397             شماره 2236                                                                                                                                      

روزنامه 

قیمت در کازرون 400 تومان

طلوع   روزنامه فرهنگی/ سیاسی/ اجتماعی/ ورزشی        صاحبامتیازومدیرمسئول:محمدمهدیجعفریزاده

   ISSN:  5873 - 8002      5873-8002 :  ) عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشورشماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع )شاپا

شیراز: خیابان انقلاب )نادر(/ نبش پارک انقلاب/ مجتمع رز/ طبقه اول               تلفن :32344772-071          فاکس: 32344771              چاپخانه: آنیل رسانه برتر 

حساب  جاری سپهر 0101455837001 بانک صادرات    به نام روزنامه طلوعکازرون: خ قدمگاه/ پایین تر از تقاطع امیرکبیر  071-42229246

 www.tolounews.com tolounews.com/Regulations.aspxپست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت: مرامنامه اخلاقی:

http://telegram.me/tolounews tolounews@آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: eshterak.ir@gmail.comیا جستجوی 

فروردین
درست است که این روزها خیلی ها می گویند »خواستن توانستن است« و »شما باقدرت 
فکرتان می توانید هر کاری را انجام دهید«، اما گاهی غیرممکن را نمی توان باقدرت 

اراده و انرژی مثبت هم ممکن کرد. 
اردیبهشت

امروز تمام فکر و ذکر شما موفقیت درزمینه حرفه ای است و هیچ هدف دیگری برایتان 
اهمیت ندارد. بااین حال چیزهای دیگری، ازجمله مسائل خانوادگی، هستند که باعث 

پرت شدن حواس شما شده و نمی گذارند روی کارتان تمرکز کنید. 
خرداد

شما آرزو دارید که ای کاش می توانستید رویاهای خود را به واقعیت تبدیل کنید، اما 
متوجه محدودیت هایی که در مسیرتان قرار گرفته و مانع پیشرفت شما می شوند نیز 

هستید. 
تیر

امروز قدرت تخیل و خلاقیت شما به اوج خود رسیده است و می توانید این توانایی های 
خود را به صورتی مفید و کاربردی در محل کارتان مورداستفاده قرار داده و با نتایجی 

که به دست می آورید همکاران و رؤسای خود را تحت تأثیر قرار دهید. 
مرداد 

امروز تکمیل پروژه ای که در محل کارتان باید به انجام برسانید کاری بسیار دشوار و 
پیچیده به نظر می رسد. شاید در شرایط عادی این موضوع برایتان اهمیت چندانی نداشته 

باشد، اما امروز شما متوجه اهمیت بسیار زیاد این موضوع هستید. 
شهریور

امروز ذهن شما قدرت بسیار زیادی پیداکرده است و هر اطلاعاتی که وارد مغزتان 
شوند دیگر راه فراری پیدا نخواهند کرد و همان جا باقی خواهند ماند. از این فرصت 
استفاده کرده و اگر می خواهید چیزی را یاد گرفته و یا درسی را بخوانید از این قدرت 

فوق العاده ای که در اختیار دارید بهره ببرید.
مهر

امروز شما دوست دارید ذهن و انرژی خود را روی مسائل شخصی و عاطفی تان متمرکز 
با عشقتان دارید را موردبررسی  یا درگیری هایی که  کرده و مشکلات خانوادگی و 
و رسیدگی قرار دهید، اما سرتان خیلی شلوغ است و کارهای زیادی برای انجام دادن 

دارید که این اجازه را به شما نمی دهند.
آبان

شما از این که ثبات موجود در روابط عاطفی خود را به خطر بیندازید اصلًا خوشتان 
نمی آید، اما چه دنبال آغاز یک رابطه عاطفی جدید باشید، چه بخواهید اختلاف نظر با 
اعضای خانواده تان را حل کنید و یا زندگی زناشویی خود را بهبود ببخشید، برای این که 

به نتایج مثبتی دست پیدا کنید باید دست به ریسک بزنید.
آذر

امروز نگرش شما نسبت به همه چیز به طور عجیبی مثبت شده است و خودتان هم از این 
تفکر خود متعجب شده اید، مخصوصاً اگر با مسائل آزار دهنده ای دست به گریبان باشید.  

دی
نشان  زیادی  توجه  خود  احساسات  به  که  نیستید  آدم هایی  دسته  آن  از  معمولًا  شما 
می دهند، اما امروز احساساتتان کنترل اوضاع را از دست گرفته و عقل و منطقتان را از 

محوریت خارج کرده اند.  
بهمن

امروز لجبازی شما همه را به تعجب واخواهد داشت. شما در مورد هر چیزی عقیده ای 
ثابت دارید و اگر همه زمین و زمان هم جمع شوند نمی توانند نظرتان را در مورد آن 

تغییر دهند. 
اسفند

باوجود این که شما سعی دارید نظرات خود را با دوستانتان در میان بگذارید توضیحات 
را  شما  نمی توانند  آنها  و  شد  خواهند  آنها  سردرگمی  و  گیجی  باعث  گفته هایتان  و 

به خوبی درک کنند.

امروزشما

زبان شیرین پارسی خود را پاس بداریممسعود ده نمکی و دخترش در کافی شاپ

مسعود ده نمکی کارگردان مشهور سینما و تلویزیون با انتشار یک 
اشاره  نکته جالبی  به  از خودش و دخترش در کافی شاپ  عکس 

کرد.

نسل  غلبه  و  تغییر  نوشت:  ده نمکی  آنلاین،  جم  جام  گزارش  به 
جدید یعنی این که بچه ات این آخر عمریه پات رو به کافی شاپ 

باز کنه و علامت پیروزی نشون بده ...

زمان پخش مجموعه های تلویزیونی ویژه ماه مبارک رمضان امسال 
را در این گزارش مشاهده کنید.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران؛ رسانه ملی 
هرسال در ماه مبارک رمضان با دستی پر از برنامه های تلویزیونی 
و سریال های مناسبتی مهمان خانه های مردم می شود. سریال هایی که 
سریال های  زمان بندی  می شوند.  پخش  زمان بندی  طبق  بر  هریک 

امسال ماه رمضان به شرح زیر است؛
شبکه یک: »سِرّ دلبران«

به  حسنی،  حسین  فیلم نامه  اساس  بر  تلویزیونی  مجموعه  این 
لطیفی  محمدحسین  کارگردانی  و  شفیعی  محمدرضا  تهیه کنندگی 

است که از ساعت 22:15 روی آنتن می رود.
که  است  ارجمند(  )برزو  روحانی  یک  درباره  سریال  این  داستان 
وارد محله ای در یزد می شود و در آنجا درگیر ماجراهای پیچیده ای 

می شود.
برزو ارجمند، محمدکاسبی، فرهاد قائمیان، اسماعیل محرابی، متین 
سادات ستوده، جعفر دهقان، کامران تفتی، جهان بخش سلطانی، شهین 
تسلیمی، شهرام عبدلی، رابعه مدنی، بهاره افشار، رضاتوکلی، محمد 
الهی، مختارسائقی، افسانه کمالی، فاطمه شکری، نصرت میرعظیمی، 

حسام حسنی و... در این سریال ایفای نقش می کنند.
سایر عوامل سریال »سر دلبران« نیز عبارت اند از:

)کارگردان(،  لطیفی  محمدحسین  )تهیه کننده(،  شفیعی  محمدرضا 
)مدیر  کریمی  امیر  )نویسندگان(،  خمسه  رضا  و  حسنی  حسین 
لباس(،  و  صحنه  )طراح  نوروزی  حمیدرضا  تصویربرداری(، 
)دستیار  لطیفی  امیرعباس  چهره پردازی(،  )طراح  شیرازی  مهری 

کارگردان(، داوود جمشیدی )مدیر تولید( و...
شبکه دو؛ »پدر«

و  توفیقی  بهرنگ  کارگردانی  به  »پدر«  تلویزیونی  مجموعه 
ساعت  از  رمضان  مبارک  ماه  در شب های  عنقا،  حامد  نویسندگی 

21:30 روی آنتن شبکه دو سیما می رود.
در خلاصه داستان این سریال آمده است: »حامد پسر جوانی است 
خاطر  به  او  می شود.  عشقی  داستانی  درگیر  ماجرا  یک  طی  که 
اعتقاداتش و پدری که برایش الگویی تمام عیار است، ناچار سر یک  
دو راهی قرار می گیرد که باید دست به انتخابی سرنوشت ساز بزند.«
زنگنه،  لعیا  سلطانی،  مهدی  به  می توان  »پدر«  اصلی  بازیگران  از 
سینا مهراد، مسعود فروتن، نیما رئیسی، مجید مشیری، اکبر رحمتی، 
مهتاب  مهربان،  شهاب  طاری،  ساناز  طهموری،  الهام  ترانه،  مژگان 
شیروانی، پوریا سلطانزاده، سید حسام میثاق با حضور بیژن امکانیان 

و با معرفی ریحانه پارسا در نقش لیلا اشاره کرد.
عوامل اصلی این سریال که در ماه مبارک رمضان از شبکه دو سیما 

روی آنتن خواهد رفت، عبارت اند از:
طراح، نویسنده و تهیه کننده: حامد عنقا، کارگردان: بهرنگ توفیقی، 
همکار نویسنده: سید حسین امیرجهانی، مدیر تصویربرداری: بهنام 
محسن  لباس:  و  صحنه  طراح  خاقانی،  امیرشیبان  تدوین:  کریمی، 
اورکی،  ستار  موسیقی:  طبیبی،  مهرنوش  گریم:  طراح  شریفی، 
صدابردار: امیر حاتمی، مدیرتولید: افشین قلی پور، مدیر برنامه ریزی: 

امیرسلیمانی و... .
شبکه سه؛ »رهایم نکن«

محمدمهدی  کارگردانی  به  نکن«  »رهایم  تلویزیونی  مجموعه 

عسگرپور و تهیه کنندگی علی پورکیانی، از چهارشنبه 2۶ اردیبهشت 
ساعت 20:40 روی آنتن شبکه سه می رود.

فریبا متخصص، محمدرضا  تارخ،  امین  در مجموعه »رهایم نکن«، 
هدایتی، مریم بوبانی، مارال فرجاد، نیما شعبان نژاد، دنیا مدنی، بابک 
بهشاد، علی استادی، معصومه قاسمی پور، شیرین آقاکاشی، رحمان 
سهی بانو  سخایی،  مسعود  ملکی،  حسین  هژیرآزاد،  کاظم  باقریان، 

ذوالقدر و سودابه جعفرزاد به ایفای نقش می پردازند.
در خلاصه داستان »رهایم نکن« آمده است: رسول تولایی به عنوان 
اعتماد  این  است.  خانواده  چند  مورداعتماد  و  محبوب  بزرگتر، 
که  خانواده هایی  می شود.  خدشه دار  گذشته  بازخوانی  به واسطه 
هرکدام با مشکلاتی دست وپنجه نرم می کنند و در پی یافتن مقصر 

اصلی هستند.
عوامل تولید سریال تلویزیونی »رهایم نکن« عبارت اند از:

نویسنده و کارگردان: محمدمهدی عسگرپور، همکار نویسنده: جمیله 
دارالشفاهی، مدیر تصویربرداری: فریبرز سیگارودی، طراح گریم: 
لباس: سید مهدی موسوی، مدیر  مهرداد میرکیانی، طراح صحنه و 
تولید: حسین پورکیانی، مدیر تدارکات: افشین رئوفی، صدابرداری: 
علیرضا کیان ارثی، دستیار اول کارگردان: لیلا رنگرزان، برنامه ریز: 
سید جواد حسینی، منشی صحنه: فاطمه سیدی، عکاس: محمدمهدی 
محمود  پشت صحنه:  تصویربردار  رحمانی فر،  کامبیز  خواسته،  دل 

پری، ناظر کیفی: علی روحانی و تهیه کننده: علی پورکیانی.
از  مهندس«  »بچه  تلویزیونی  مجموعه  پیش ازاین  است؛  گفتنی 
گزینه های انتخابی شبکه پنج سیما بود که پس از برنامه ریزی های 

انجام شده، از دور رقابت سریال های رمضانی خارج شد.

رشید نسیم اهل کشور پاکستان در عرض ۶0 ثانیه با سرش 51 هندوانه 
را شکست و رکورد جهانی جدیدی را ثبت کرد.

ایسنا، رکورد قبلی به »احمد تفزی« از  از  به گزارش جام جم آنلاین 
آلمان تعلق داشت که در سال 2011 میلادی 43 هندوانه را شکانده بود. 
از این رکوردزنی در دبیرستان »Green Public« در کراچی پاکستان 

فیلم برداری شده است.
نسیم همچنین با پیشانی اش 2۸1 گردو را در عرض ۶0 ثانیه شکست و 

یک رکورد دیگر را نیز ثبت کرد.
این جوان 32 ساله پاکستانی خاطرنشان می کند که مدت زمانی طولانی 

برای آماده سازی خود صرف کرده است.
وی می گوید: برای شکستن رکورد جهانی باید خیلی تمرین کرد. قبل 
از این کار من چندین ماه تمرین کردم. برای هر رکورد باید کمک 
مالی خوبی صورت گیرد و من همه این کارها را بدون حامی مالی و 

کمک دولتی انجام دادم.
رشید نسیم درگذشته نیز چندین رکورد جهانی گینس را از آن خودکرده 
که از آن جمله می توان به شکستن بیشترین تعداد نارگیل سبز و همچنین 
باز کردن بیشترین تعداد درب بطری با سر اشاره کرد. او آرزو دارد که 

50 رکورد ثبت کرده و کشورش به وجود او افتخار کند.
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شکستن ۵1 هندوانه با سر! 


